servizio di fornitura del materiale di consumo utile alle prove di ammissione del concorso 
per l’accesso al corso di formazione specifica in Medicina Generale 2024-2027. 

Art. 2)  L’importo complessivo per la fornitura di cui al precedente art. 1 non ecceda l’ammontare 
di € 1.015,63 (millequindici/63) IVA al 22% inclusa. 

Art. 3)  Il R.U.P. sig. Marcello Nano curerà la procedura necessaria all’affidamento di cui all’art. 
1 e all’art.2, come previsto dall'art. 15, comma 1, del D.lgs. n. 36/2023 e dal D.M. 
07/12/2018 e ss.mm. e ii. sulla trasmissione degli ordini per le spese del SSN attraverso